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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 671-2:2012) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 191 „Fixed firefighting systems“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2012. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2014. a jaanuariks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC]-i ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 671-2:2001. 

EN 671-1:2001 on tehniliselt läbi vaadatud ja toimetuslikult muudetud. Jaotiste järjekorda on muudetud. Lisa ZA 
on uuendatud. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seost EL-i direktiivi(de)ga vaata teatmelisast ZA, mis on standardi lahutamatu osa. 

Mugavuse huvides katsetuste tegemisel on standardi normlisad seatud nii, et lisa A annab nõuded vastavuse 
hindamise katseteks ja lisad B, C, D, E ja F on katsetamiseks korrektses järjestuses. 

EN 671 üldpealkirjaga „Paiksed tulekustutussüsteemid. Voolikusüsteemid“ koosneb kolmest osast: 

 Osa 1: Pooljäiga voolikuga voolikupoolid; 

 Osa 2: Lamevoolikuga voolikusüsteemid; 

 Osa 3: Pooljäiga voolikuga voolikupoolide ja lamevoolikuga voolikusüsteemide hooldus. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühend-
kuningriik. 
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SISSEJUHATUS 

Nõuetekohases seisukorras lamevoolikuga tuletõrje voolikusüsteemid kindlustavad väga tõhusa tulekustutus-
vahendi kohtades, kus pidev veevarustus on püsivalt olemas. 

Selle standardi nõudeid on täpsustatud, et tagada, et voolikusüsteemi saaks kasutada tõhusalt üks inimene ja et 
sellisel paigaldisel oleks pikk kasutusiga. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard määrab kindlaks nõuded ja katsemeetodid lamevoolikuga tuletõrje voolikupoolide 
konstruktsioonile ja valmistamisele, püsivalt veevarustusega ühendatuna hoonetesse paigaldamiseks ning seal 
viibijaile kasutamiseks. 

Samuti nähakse ette nõuded nende toodete vastavuse hindamiseks ja tähistamiseks. 

Selle nõudeid võidakse kohaldada üldiselt ka muudes valdkondades, näiteks merenduses või agressiivsetes 
keskkondades, kuid sellistel juhtudel võib olla vaja rakendada lisanõudeid. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või osaliselt 
vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata 
viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 671-3. Fixed firefighting systems — Hose systems — Part 3: Maintenance of hose reels with semi-rigid hose 
and hose systems with lay-flat hose 

EN 14540. Fire-fighting hoses — Non-percolating layflat hoses for fixed systems 

EN ISO 4892-2:2006. Plastics — Methods of exposure to laboratory light sources — Part 2: Xenon-arc amps 
(ISO 4892-2:2006) 

ISO 7-1. Pipe threads where pressure-tight joints are made on the threads — Part 1: Dimensions, tolerances 
and designation 

EN ISO 9227:2006. Corrosion tests in artificial atmospheres — Salt spray tests (ISO 9227:2006) 

ISO 5208. Industrial valves — Pressure testing of metallic valves 

ISO 70101. Graphical symbols — Safety colours and safety signs — Registered safety signs 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
voolikukapp (cabinet) 
voolikusüsteemi keskkonnakahjustuste või füüsiliste kahjustuste eest kaitsev kapp 

3.2 
liitmik (coupling) 
seade, mida kasutatakse vooliku ühendamiseks kraani ja sulguriga joatoruga 

3.3 
tuletõrjevoolikusüsteem; voolikusüsteem (fire hose system; hose system) 
tuleohutuspaigaldis, mis koosneb peamiselt voolikukapist või kattest, voolikukorvist, käsikraanist, liitmikega 
lamevoolikust, sulguriga joatorust 

                                                      

1  Eesti standardi märkus. Eestis on nõuded tuleohutusmärkidele täpsustatud standardis EVS 620-2:2012 „Tuleohutus.  
Osa 2: Ohutusmärgid“. 
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